MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA AUXÍLIO

DE RECURSOS TECNOLÓGICOS  DE INFORMAÇÃO E DE COMUNICAÇÃO

(AUXÍLIO EMERGENCIAL - INCLUSÃO DIGITAL)

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

O Diretor Geral do Campus Planaltina, nomeado pela Portaria nº 529, de 06 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o resultado da avaliação de prestação de contas do Edital nº 20/DGPL/RIFB/IFB, de 11 de agosto de 2020.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

Nome Matrícula PENDÊNCIA SITUAÇÃO

Alexandre Martins Nascimento 192034130023 Apresentar nota fiscal, ou comprovante similar ou pagar GRU. Pendente

Anna Jéssyca Pires Vieira  191032600019 - Aprovado

Ana Karolina de Aguiar Souza  181032600062 - Aprovado

Ana Loiany Souza Alves 201036600037  Aprovado

Ana Luiza Cardoso dos Santos  191032600062 - Aprovado

Camilla Nogueira Alves 191036600001 - Aprovado

Catielle Pinto Brandao 182034100024 - Aprovado

Crhis Santos da Costa  181036600025 Apresentar nota fiscal no nome do estudante, ou comprovante similar
ou pagar GRU.

Pendente

Denis de Jesus Viana  171036600041 Apresentar nota fiscal, ou comprovante similar ou pagar GRU. Pendente

Eduardo Ferreira Marques 171032600021 - Aprovado

Eduardo Lucas Sousa De Oliveira 181032600073 - Aprovado

Francimary Cristiny André da Silva

Machado
161038100033 Nota fiscal com data de emissão anterior à data de publicação do edital.  Pendente

Francisco Delano Melo Mourão 192034130020 - Aprovado

Gabriel Henrique Ferreira Silva 191032600068 Apresentar nota fiscal no nome do estudante, ou comprovante similar
ou pagar GRU.

Pendente

Gabriel Pereira de Sousa  191032600092 - Aprovado

Gabriel Rosa de Jesus  171032600003 Enviar contrato de aquisição de pacote de internet Pendente

Géssica dos Santos Silva 201034100089 Apresentar nota fiscal, ou comprovante similar ou pagar GRU. Pendente

Gilmário Costa Lima  191034100025 Apresentar nota fiscal, ou comprovante similar ou pagar GRU. Pendente

Gislaine Bastos dos Santos 201038100041 - Aprovado

Giuliana Moita Sales 201036600038 - Aprovado

Helena Almeida Xavier 192036600036 - Aprovado

Iasmin de Oliveira Alves Pires  171032600047 - Aprovado

Josimara de Sousa Silva  192034100017 - Aprovado

Kamyla Ataide Ribeiro  162038100018 - Aprovado

Kassio Barbosa Alves 191032600003 - Aprovado

Kawam Rodrigues de Almeida  201032600007 - Aprovado

Kessia Ferreira de Almeida 191038100020 - Aprovado

Larissa Gonzaga Ferreira 162038100026 - Aprovado

Leticia Helen da Rocha Santana  191032600066 - Aprovado

Marcel Vinicius Farias Pinto 201032600013 Apresentar nota fiscal, ou comprovante similar ou pagar GRU. Pendente

Maria Vitória Muniz Almeida 172038100034 - Aprovado

Marivan Costa Bispo 182034100078 - Aprovado

Maykon Douglas Alves de Oliveira 182038100018 - Aprovado

Nawbla Allaisa de Carvalho  191034100044 Apresentar nota fiscal, ou comprovante similar ou pagar GRU. Pendente

Pedro Artur Ferreira Vieira 191032600021 Apresentar comprovante de pagamento de pacote de internet dos
meses de novembro de 2020 a janeiro de 2021 ou pagar GRU

Pendente

Rafael Barbosa Medeiros 201032600075 Apresentar nota fiscal, ou comprovante similar ou pagar GRU para o
valor de R$ 81,00

Pendente

Railson Pereira Almeida  191034100041 Apresentar comprovante de pagamento de pacote de internet dos
meses fevereiro e março ou pagar GRU

Pendente

Raissa Sardeiro Souza  191032600055 Apresentar nota fiscal, ou comprovante similar ou pagar GRU. Pendente

Rebeca de Araújo Gomes  201034100039 - Aprovado

Sandra da Silva Cavalcante  162038100038 - Aprovado

Sara Barbosa leite 181036600014
Enviar contrato de pacote de internet e comprovantes de pagamento

dos meses de  outubro 2020 a março 2021. Ou pagar GRU
Pendente

Sueide Alves Matos 162038100030 - Aprovado

Thaciana da Conceição Silva 181032600061 - Aprovado

Yasmim Soares de Sousa 201032600001 - Aprovado

  INFORMAMOS que os estudantes na situação “PENDENTE” poderão regularizar sua condição com a entrega dos itens supracitados na

tabela acima, até o dia 14 de maio de 2021, pelo e-mail: cdae.cpla@ifb.edu.br

NILTON NÉLIO COMETTI